
ZARZĄDZENIE NR 5/B/2022 
WÓJTA GMINY PAŁECZNICA 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Pałecznica na 2022r. 

 Na podstawie art. 249, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. 
poz. 305 z późn.zm) oraz Uchwały Nr VIII/275/2022 Rady Gminy Pałecznica z dnia 10 lutego 2022r. Wójt 
Gminy Pałecznica, zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Pałecznica na 2022r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2022r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Przekazuje się odpowiednio ustalenia niniejszego zarządzenia do wiadomości i stosowania 
odpowiednim jednostkom organizacyjnym oraz pracownikom w referacie finansowo-księgowym 
i odpowiednio merytorycznym zakresie określonym w załącznikach  nr 1 i 2 . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Marcin Gaweł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 512B520E-A2D9-4E4E-97AD-88A36A3CF980. Podpisany Strona 1



Dział Rozdzia
ł § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

4 326 567,00 -280,18 0,00 4 326 286,82

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 8 000,00 -280,18 0,00 7 719,82

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym

8 000,00 -280,18 0,00 7 719,82

19 333 623,50 -280,18 0,00 19 333 343,32

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

230 600,50 0,00 0,00 230 600,50

8 529 499,42 0,00 0,00 8 529 499,42

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 710 516,42 0,00 0,00 1 710 516,42

27 863 122,92 -280,18 0,00 27 862 842,74

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 941 116,92 0,00 0,00 1 941 116,92

Ogółem:

majątkowe

majątkowe

bieżące

bieżące

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Pałecznica na 2022r.

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 5/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 10 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 512B520E-A2D9-4E4E-97AD-88A36A3CF980. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków w budżecie Gminy Pałecznica na 2022r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 481 779,50 37 880,23 519 659,73

85395 Pozostała działalność 481 779,50 37 880,23 519 659,73

4307 Zakup usług pozostałych 141 809,00 34 789,20 176 598,20

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 141 809,00 34 789,20 176 598,20

4309 Zakup usług pozostałych 11 016,00 3 091,03 14 107,03

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 11 016,00 3 091,03 14 107,03

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 332 845,42 -280,18 7 332 565,24

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 172 000,00 -780,18 171 219,82

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -500,00 9 500,00

Urząd Gminy Pałecznica 10 000,00 -500,00 9 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 000,00 -280,18 75 719,82

Urząd Gminy Pałecznica 76 000,00 -280,18 75 719,82

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00 500,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 1 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 500,00 500,00 1 000,00

Razem: 31 991 255,24 37 600,05 32 028 855,29

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 5/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 10 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 512B520E-A2D9-4E4E-97AD-88A36A3CF980. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zał_1_zm_doch
	1_dochody

	Zalacznik 2

		2022-02-25T13:36:07+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




